

Årsredovisning

för

Human&heart HR AB

559122-1410

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Pernhall, Styrelseledamot

2024-03-28

Styrelsen och verkställande direktören för Human&heart HR AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Human&heart grundades 2017 och har sedan dess vuxit till ett av Sveriges ledande utredningsföretag vad gäller kränkande särbehandling, trakasserier, sexuella trakasserier och diskriminering. Företaget har också tagit en marknadsposition i andra former av complianceutredningar och utbildningar vad gäller utredningsmetodiska frågor, etiskt ledarskap, medling och utveckling. Idag är bolaget verksamma inom fyra olika affärsområden vilka är:

- Utredningar i arbetslivet
- Utbildningar i arbetslivet
- Senior kompetens i arbetslivet
- Visselblåsartjänster

Bolaget är moderbolag i en koncern med dotterbolaget Trust&heart AB (org nr 559331-5441) som ägs till 95%. Någon koncernredovisning upprättas inte med hänvisning till ÅRL 7 kap 3§.

Företaget har sitt säte i Falun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023 är följande händelser av väsentlig betydelse för Human&heart:

- Vi öppnade nytt kontor i Luleå
- Vi växte med 6 årsarbetare
- Vi ökade vår omsättning gentemot 2022 med 38%
- Vi ökade vårt resultat gentemot 2022 med 33%
- Vi aktiverade Trust&heart som licensrättsbolag för vår digitala visselblåsartjänst
- Inrättande av ett advisory board

I en jämförelse mellan 2020 och 2023 har bolaget:

- Ökat antal årsarbetare med 100%
- Ökat omsättningen med 144%
- Ökat resultatet med 127%

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	31 008	22 530	20 677	12 702
Resultat efter finansiella poster	6 106	4 593	5 211	3 620
Soliditet (%)	64,2	63,1	69,9	68,5

Nettoomsättningen har ökat eftersom bolaget har växt och utökat sin verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 100	4 244 074	3 605 720	7 899 894
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-3 000 000		-3 000 000
Balanseras i ny räkning		3 605 720	-3 605 720	0
Årets resultat			4 961 990	4 961 990
Belopp vid årets utgång	50 100	4 849 794	4 961 990	9 861 884

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 849 794
årets vinst	4 961 990
	9 811 784
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (5 988,02 kronor per aktie)	3 000 000
i ny räkning överföres	6 811 784
	9 811 784

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		31 008 165	22 529 757
Övriga rörelseintäkter		265 703	22 243
Summa rörelseintäkter		31 273 868	22 552 000
Rörelsekostnader			
Underkonsulter		-2 675 149	-737 613
Övriga externa kostnader		-7 223 124	-5 931 997
Personalkostnader	2	-15 957 139	-11 226 621
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-65 583	-61 496
Övriga rörelsekostnader		-23 156	-538
Summa rörelsekostnader		-25 944 151	-17 958 265
Rörelseresultat		5 329 717	4 593 735
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		728 750	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		59 743	6 535
Räntekostnader		-12 679	-6 960
Summa finansiella poster		775 814	-425
Resultat efter finansiella poster		6 105 531	4 593 310
Resultat före skatt		6 105 531	4 593 310
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 143 541	-987 590
Årets resultat		4 961 990	3 605 720

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	141 917	143 556
Summa materiella anläggningstillgångar		141 917	143 556
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	23 750	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		23 750	25 000
Summa anläggningstillgångar		165 667	168 556
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 081 931	3 488 215
Fordringar hos koncernföretag		0	65 993
Övriga fordringar		0	79 895
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 575 313	700 071
Summa kortfristiga fordringar		8 657 244	4 334 174
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		8 625 388	10 156 858
Summa kassa och bank		8 625 388	10 156 858
Summa omsättningstillgångar		17 282 632	14 491 032
SUMMA TILLGÅNGAR		17 448 299	14 659 588

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 100

50 100

Summa bundet eget kapital

50 100

50 100

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 849 794

4 244 074

Årets resultat

4 961 990

3 605 720

Summa fritt eget kapital

9 811 784

7 849 794

Summa eget kapital

9 861 884

7 899 894

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 695 000

1 695 000

Summa obeskattade reserver

1 695 000

1 695 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

871 650

752 819

Skulder till koncernföretag

211 520

0

Skatteskulder

582 446

1 042 704

Övriga skulder

2 866 208

2 467 068

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 359 591

802 103

Summa kortfristiga skulder

5 891 415

5 064 694

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

17 448 299

14 659 588

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	18	14

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	242 814	242 814
Inköp	63 944	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	306 758	242 814
Ingående avskrivningar	-99 258	-37 762
Årets avskrivningar	-65 583	-61 496
Utgående ackumulerade avskrivningar	-164 841	-99 258
Utgående redovisat värde	141 917	143 556

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Inköp	0	1 250
Försäljningar	-1 250	-1 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 750	25 000
Utgående redovisat värde	23 750	25 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Falun

Lena Westman
Lena Westman
Ordförande
2024-03-26

Inger Klangebo
Inger Klangebo

2024-03-25

Richard Mårtensson Adin
Richard Mårtensson Adin

2024-03-25

Johan Österling
Johan Österling

2024-03-26

Tommy Iseskog
Tommy Iseskog

2024-03-25

Andreas Pernhall
Andreas Pernhall
Verkställande direktör
2024-03-25

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Frida Sandin
Frida Sandin
Auktoriserad revisor


